РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

сельского ПОСЕЛЕНИЯ троицкое
МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА Сызранский
 самарской области

Постановление

« 19» октября  2015 г.

         №  55
О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межеванию территории
   Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Троицкое  проект планировки и проект межевания территории, под внешние сети выпуска очищенных сточных вод Завода по производству безалкогольных напитков по адресу: Самарская область, Сызранский район, с.Троицкое, ул.Специалистов,14.
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.36 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский, Правилами землепользования и застройки сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проектам планировки и межевания территории с 20 октября по 18 ноября 2015 года.

1.1. Документация по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) для линейного  объекта – под внешние сети выпуска очищенных сточных вод Завода по производству безалкогольных напитков по адресу: Самарская область, Сызранский район, с.Троицкое, ул.Специалистов,14
2. Назначить Председательствующим  на публичных слушаниях председателя Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области Торяника Виктора Ивановича.

3. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области  подготовить и провести публичные слушания по проекту планировки и межеванию территории, указанной в п.1, в соответствии с решением Собрания представителей  сельского поселения Троицкое № 18 от 14.04.2009 года « Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области», решение № 15 от 28.06.2012 года « О внесении изменений в Порядок организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Троицкое».

4. Назначить открытое итоговое обсуждение проекта планировки и межевания территории, указанной в п.1  на 13 ноября 2015 года   в 15-00 часов в здании Администрации сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области по адресу: Самарская область, Сызранский район, с.Троицкое, ул. Братьев Краснеевых,21.

5. Обеспечить в период публичных слушаний возможность ознакомления населения с проектом  планировки и межевания территории, указанной в п.1, в рабочие дни с 9-00 часов до 16-00 часов в здании администрации по адресу: Самарская область, Сызранский район, с.Троицкое, ул. Братьев Краснеевых,21.

6. Предложения по проекту планировки и межевания территории, указанной в п.1 в период публичных слушаний могут быть направлены заинтересованными лицами на имя председателя Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Троицкое муниципального района Сызранский Самарской области по адресу: Самарская область, Сызранский район, с.Троицкое, ул. Братьев Краснеевых,21.

7. Главе сельского поселения Троицкое опубликовать в газете

 «Троицкий Вестник» заключение о результатах публичных слушаний  по  проекту планировки и межевания территории, указанной в п.1, не позднее 10 дней после окончания слушаний.

8. Опубликовать настоящее постановление в газете « Троицкий Вестник» и разместить на  странице сельского поселения Троицкое официального сайта муниципального района Сызранский Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети

« Интернет».
Глава сельского поселения Троицкое

муниципального района Сызранский

Самарской области                                                                             В.И. Торяник